



Arbetstidsförkortning för socialsekreterare, svar på motion (V)

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Motionen besvaras med hänvisning till det pågående utvecklingsarbete inom Social- och omsorgsförvaltningen där möjligheten att införa en arbetstidsmodell som innefattar reflektions/återhämtningstid utreds.

Ärende

Jane Karlsson (V), Jessica Eek (V), Björn Alling (V), Eva Lindblad (V) och Fredrik Hasselgren (V) föreslår i en motion daterad 2019-11-18 att:

- Linköpings kommun startar ett försök med arbetstidsförkortning enligt Sundsvalls arbetsmetod i någon/några grupper med socialsekreterare
- Försöket utvärderas och följs upp tillsammans med fackförbunden

Social och omsorgsförvaltningen utreder möjligheten att införa en arbetstidsmodell som innefattar reflektions/återhämtningstid där förvaltningen bland annat tagit del av Sundsvalls kommuns erfarenheter och lärdomar. Avsikten är att ett försöksprojekt ska påbörjas.

Syftet med försöket är att undersöka om arbetstidsmodellen fungerar som en förebyggande åtgärd mot stressrelaterad sjukfrånvaro för medarbetare med krävande kontaktyrken. Försöket kommer att utvärderas tillsammans med fackliga representanter på förvaltningen.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att motionen besvaras med hänvisning till det pågående utvecklingsarbete inom Social- och omsorgsförvaltningen där möjligheten att införa en arbetstidsmodell som innefattar reflektions/återhämtningstid utreds.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Arbetstidsförkortning för socialsekreterare, svar på motion (V), 2020-06-10

Bilaga - Motionen

Kommunala mål

Attraktiv arbetsgivare.

Jämställdhet

Kvinnor har högre sjukfrånvaro än män. Socialtjänst är en kvinnodominerad verksamhet och åtgärder för att sänka sjukfrånvaron bedöms därför bidra till ökad jämställdhet.

Samråd

Samråd har skett med Social- och omsorgsförvaltningen vilka tillstyrker förslag till beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Sonja Erlandsson

Beslutet skickas till:
Motionärerna
Kommunfullmäktige